JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86022 Lermoos

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL 188
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Letzte TZ 1469/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.92
.152
.191
.358
.427

429/2
.439
.440

459

483/1

483/2

483/4

484/1

484/4

636

637/1
1065/1
1088
1089
1106

1120
1171
1172
1248
1249/1
1250
1427
1428/1
1428/2
1471/2
1498/1

1498/2

1498/3

G

Bauf. (Gebaude

)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)

Wald (Walder)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (ger.Veget.)
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (ger.Veget.)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)

(Strahen)
Bauf. (Nebenf.)
Bauf. (Nebenf.)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
(Strahken)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)

(

(

(

Sonst

Sonst

Landw (Feld/Wiese)
Bauf. (Nebenf.)
Landw (Feld/Wiese)
Garten

Landw (Feld/Wiese)
Garten

Wald (Walder)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wald (Walder)

FLACHE GST-ADRESSE
28
23
28
17
18
1980
129 Tuftelalpe OKG 86022 GNR .439
376
170
578
889
614
424
603
205
216
(64) Anderung in Vorbereitung
84
187
591
12
579
268
266
529
4196
115
149
47
2075
180
2758
431670
383
267042
154089
8168
1988 Wacht 1
42128
41858
270
1941
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1498/4
1498/12
1499/1

1499/2

1499/4
1499/5
1564/1

1564/2

1567/1

1567/3
1567/4

1567/5
1580
1583

1584
1585

1663/1

1663/3
1688/1
1688/3
1690
1723
1725/1

1751

1752

1753

Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wasser (stehend)
GST-Fléache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Nebenf.)

(

Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese
Sonst (ger.Veget.
Landw (Feld/Wiese
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Nebenf.)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Sonst (ger.Veget.)

)
)

1237
86
3588256
633
33201
3501123
46806
6493 Grubigalm 1
21108
19848
1260
7051
1151
11004
8276
2728
588
436
152
205589
82182
121102
2305
2264
23521
433
9518
13570
3512
3018
957
866
91
104
4935
558
4377
454
213
241
36
764
539
315
78
508
14
494
3351
99
3252 Gries 1
379
37
63
279
826
33
793
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1754/1
1754/2
1755/1
1757/1

1757/2

1757/9

1757/10
1757/11
1757/12

1759

1760
1761
1790
2324
2325
2328/1
2328/2
2332

2333/1

2333/2
2334
2335/1

2335/2

2335/3
2335/4
2335/5

2335/6
2335/7
2335/8
2336/1
2336/2
2337

2354

2355/1
2355/2

Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Flache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Alpen

Alpen

GST-Fléache

Alpen

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Flache

Alpen

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Alpen

Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Flache

Alpen

Wald (Forststr.)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Sonst (ger.Veget.)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)

614
875
780
57116
51095
6021
2934
2696
238
1340
8550
5493
33191
31954
1237
16359
14603
1756
507
493
1780
382
3242
4631
4412
22302
17569
4213
520
64752
62963
585
1204
3723
77105
2245500
229
39846
2176778
26311
2336
4841
4696
145
3395
4515
15648
14951
697
32984
2642
79
208084
319027
271058
6687
241754
2399
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2355/3 Alpen 2890
2355/4 G Wald(Walder) * 3307
2367 Sonst (StraBen) 95
2371/1 Sonst (StraBen) 546
2371/2 Sonst (Strabken) 255
2373 Landw (verbuscht) 76
2376/2 Sonst (StraBen) 23
2380/1 G Sonst (StraBen) * 251
2380/2 Sonst (Strabken) 126
2386 Sonst (StraBen) 860
2387 Sonst (StraBen) 1514
2388 Sonst (StraBen) 147
2389 Sonst (StraBen) 680
2393 Sonst (StraBen) 653
2396 Sonst (Stralen) 211
2405 Sonst (StraBen) 852
2406 Sonst (StraBen) 575
2410 Sonst (StraBen) 129
2435/5 Sonst (StraBen) * 1086
2504 Wasser (flieRend) 2174
GESAMTFLAECHE (8060821) Anderung in Vorbereitung

kK Kk kK Kk kK
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Stand 1909 Ein Weiderecht auf Gst 2340 2341 2342 2343 in EZ 386 fir Gst
2332 2333 2334 2335 2335/1 2335/8 2335/2 2336 2337

geloscht

777/1922 Recht des Holzziehens, der Holzriese, der Holzablagerung und
des Fahrweges mit Heu auf
Gst 1776 in EZ 6
Gst 1785 1786/1 1783 2418 in EZ 15 fir Gst 2335/1

2/1933 Recht des Viehdurchtriebes und der Umkehr auf Gst 1931 in EZ 857
GB Bichlbach fur Gst .439 .440 2332 2333 2334 2335/1 2335/8 2335/2
2336 2337

geldscht

646/1948 Recht der Nichteinzdunung und Nichtverbauung einer Teilfl&che
von 87 m2 des Gst .526 in EZ 518 fur Gst 484/1

1065/2001 Quellschutzgebiet der Tuftlalmquellen auf Gst 2335/1

2082/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Ortskapelle
Dreikénigskapelle/Greifkapelle, Greifkirchl" auf Gst .152

2082/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Kerkerkapelle, Mooskerkerkapelle"
auf Gst .358

2082/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Ortskapelle Martinskapelle" auf
Gst .92

2610/2007 Superadifikat auf Gst 1498/1

30/2009 Abg VA Imst, A 1142/08; Flachendnderung 1t Beschluss

geldscht

B R R R I I R R R I I S S I S R S I I S S S O R R I S S R I I S S O O R S

EIL: 1/1

Gemeindegutsagrargemeinschaft Lermoos

791/1976 1886/2010 Regulierungsplan 1976-02-09 Eigentumsrecht

1 a

b

2 a

3 a

b

4 a

44 a

58 a

59 a

60 a

62 a

69 a

75 a
* Kk Kk ok k ok k %
1 ANT
ADR:

a

b

791/1976 Die Agragemeinschaft besteht aus den jeweiligen Eigentiimern
nachstehender Liegenschaften:
EZ 339
Ez 41
EZ 37
EZ 383 mat. Ant. I II
EZ 381
EZ 33
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

554
32
798
593
18
328
41
146
708

2
90009
90008
617
145
299
79
392
736
60

75

28
754
90003
90015
1025
807 (TZ 968/06)
3

21

22

42

43

46

47

55

56

58

63

68

69

71

72

78

82
938
93

94

96
100
102
103
104
110
816 (TZ 21059/2012)
116
123
124
125
131
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EZ 132
EZ 816
EZ 144
EZ 25EZ 265
EZ 271 mat. Ant. III
EZ 273 mat. Ant. I II
EZ 304
EZ 440 (TZ 456/006)
EZ 332
EZ 335
EZz 344
EZ 347
EZ 364
EZ 377
EZ 385 mat. Ant. I II
EZ 389
EZ 393 mat. Ant. I
EZ 391 mat. Ant. I II
EZ 407
EZ 415
EZ 437
EZ 440
EZ 450
EZ 451
EZ 453
EZ 454
EZ 462
EZ 464
EZ 468
EZ 498
EZ 501
EZ 517
EZ 721
EZ 533
EZ 556
EZ 562
EZ 565
EZ 585
EZ 592
EZ 628
EZ 647
EZ 659
EZ 663
EZ 668
EZ 673
EZ 675
EZ 683
EZ 698
EZ 704
EZ 724
EZ 778
EZ 779
EZ 781
EZ 801
EZ 807
EZ 749
EZ 143
c 2797/1996 Anderung
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d 2522/1999 Anderung
e 3413/2009 Anderung
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1

10

11

12

13

a Stand 1853

DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 1499 gem Pkt III Urkunde
1880-03-08, fol 115, Verfachbuch III. Teil
fiir Gemeinde Nassereith

Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Weide, des Viehtriebes und der
Viehtranke, beschrankt durch das Mitweiderecht der Gemeinde
Lermoos mit 100 Stk Galtkithen und 200 Stk Kédlbern auf Gst
1499 gem Pkt II III Urkunde 1877-11-10, fol 78, Verfachbuch
III. Teil fir EZ 138 GB Biberwier

1128/1910 WIDMUNG der Gst .152 .92 .358 Kapellen fir den
rom.-kath. Kultus

1580/1910
DIENSTBARKEIT der Fassung der Ganzen auf Gst 1567 sich
befindlichen Quelle auf Gst 1567/1 gemeinsam mit anderen
Interessenten fiir EZ 43 46

1598/1910
DIENSTBARKEIT ,das Gerolle und den Schotter, welcher der
Bosewinkelbach mit sich bringt, ablagern zu dirfen auf Gst
2376 fir
Gst 100/2 102/2 in EZ 643
Gst 100/3 102/3 in EZ 896

1101/1998 Teilléschung

241/1911
DIENSTBARKEIT der Wasserleitung und der Erhaltung und
Erneuerung derselben auf Gst 1567/1 fur EZ 43 46

1207/1951
DIENSTBARKEIT der Nutzung eines Platzes im Ausmal von 28 m2
auf Gst 1248 gem Vertrag 1950-11-03 fir Gst .30 in EZ 12

286/1955
DIENSTBARKEIT der Fihrung eines Bahnhof- Fernmeldekabels
und der Errichtung und Erhaltung eines
Kabelauffihrungsobjektes auf Gst 2335/2 gem Pkt I Vertrag
1955-01-13 fir Gst 2489 im Eisenbahnbuch der Karwendel- und
AuBerfernbahn

1506/1964
DIENSTBARKEIT der Duldung einer elektrischen Leitung auf
Gst 2396 1498/1 1498/12 1499/1 1567/1 1567/3 1567/4 gem Pkt
1 2 Ubereinkommen 1964-05-20 fiur Osterreichische
Elektrizitdtswirtschafts-AG

4596/1998 Anderung Gst

204/1965
DIENSTBARKEIT der Duldung der Errichtung und Erhaltung der
fiir den Sessellift auf den Rauchenkopf erforderlichen
Stiitzen, sowie der Duldung der Fihrung der fir diesen Lift
erforderlichen Seile durch den Luftraum auf Gst 1499/1 fur
Gst 1498/7 1499/3 in EZ 722

204/1965
DIENSTBARKEIT der Duldung der Errichtung und Erhaltung von
sieben Stitzen fir einen Schlepplift, der Errichtung und
Erhaltung der fir diesen Schlepplift erforderlichen
Talstation und eines Kassah&auschens sowie der Fihrung der
fiir diese Lifte erforderlichen Seile durch den Luftraum auf
Gst 1498/1 1498/12 fir Gst 1498/7 1499/3 in EZ 722

4596/1998 Anderung Gst
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

190/1966
DIENSTBARKEIT der Verlegung und Erhaltung von Seilen und
Blitzschutzseilen im Luftraum und im Boden und des
Uberfahrens auf Gst 1171 1172 fur Fa Berglifte Lermoos,
Giselher Langes

210/1966
DIENSTBARKEIT der Errichtung und Erhaltung von 5 Stitzen,
der Uberfithrung von Giitern und Personen im Luftraum, der
Uberspannung mit Seilen und Leitungen, der Verlegung von
Leitungskabeln und Blitzschutzseilen, des Betretens und
Befahrens zu Uberwachung und Uberholung der Anlagen auf Gst
1498/1 1498/12 fur Fa Berglifte Lermoos, Giselher Langes

4596/1998 Anderung Gst

65/1967
DIENSTBARKEIT der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst 1567 1567/3 1567/4 1498/1
1498/12 1498/2 1499/1 2396 gem Abschnitt I
Dienstbarkeitsvertrag 1966-12-20 fir
Tiroler Wasserkraftwerke AG

4596/1998 Anderung Gst

Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Galtviehweide auf Gst 2354 2355/1 2355/2
2355/3 gem Urkunde 1980-04-10, fol 123, Verfachbuch III.
Teil, fir Gemeinde Ehrwald

1447/1967 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
415

671/1921
DIENSTBARKEIT ,links der Bahn auf der Gst 2355/1 2355/2
2355/3 die im Vertrag 1915-04-25 beschriebene Wasserleitung
weiterzufiihren, die Leitungsrohre zu verlegen, dieselben
dauernd zu belassen, zu benitzen, zu erhalten, auszubessern
und auszuwechseln und die Gst 2355/1 2355/2 2355/3 im
Bereiche der Rohrleitung jederzeit zu begehen fiur
Mittenwaldbahn

1447/1967 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
415

303/1973
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf Gst 1065/1 fir Gst
.6 1066 in EZ 79

1838/1974
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf Gst 483/4 gem
Vertrag 1974-04-03 fir Gst 483/3 in EZ 702

1841/1975
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges auf Gst 1248 gem Pkt 5
Vertrag 1975-06-10 fir Gst 1245/1 in EZ 581

791/1976
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf Gst 2335/1 2335/8 gem
Regulierungsplan 1976-02-09 fir
Gst 32 in EZ 338
Gst 44 in EZ 241
Gst 45 in EZ 238
Gst 128 in EZ 118
Gst 941 in EZ 482
Gst .250 in EZ 198
Gst .267/2 in EZ 231
Gst .249 in EZ 232
Gst .254 in EZ 234
Gst .261 in EZ 240
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23

24

25

26

27

28

29

30

Gst .251 (Gzl 2554/04)
Gst .245 in EZ 253
Gst .264 in EZ 753
Gst .259 in EZ 353
Gst .248 in EZ 571 (TZ 682/2012)
Gst .246 in EZ 361
Gst .253 in EZ 540
Gst .252 in EZ 550
Gst .398 in EZ 222
Gst .401 in EZ 227
Gst .402 in EZ 239
Gst .276 in EZ 549
Gst .278 in EZ 233
Gst .364 in EZ 91

Gst .190 in EZ 111

b 4596/1998 Anderung Gst
a 1232/1980

DIENSTBARKEIT auf einer Teilflé&che von
1640 m2 des Gst 1567/1
230 m2 des Gst 1567/3
1760 m2 des Gst 1498/1
11470 m2 des Gst 1499/1
die Duldung der Errichtung, des dauernden Bestandes, der
dauernden Erhaltung und Betriebes eines StraBentunnels
unter der Erdoberflache samt allen Nebenanlagen und
Versorgungseinrichtungen fiir Republik Osterreich
(BundesstraBenverwaltung)

1836/1981
DIENSTBARKEIT gem Pkt 3d Kauf- und Dienstbarkeitsvertrag
1980-12-06 der Duldung der Errichtung und Erhaltung einer
Ein- und Aussteigrampe sowie der Stiitze Nr. 1 auf Gst
1498/1 1498/12 1499/2 fir Berglifte Giselher Langes
Gesellschaft mbH & Co KG

4596/1998 Anderung Gst

3397/1984
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges von jadhrlich 0,2 fm Nutzholz
auf Gst 2335/1 fur Gst .377 in EZ 816

871/1986
DIENSTBARKEIT gem Pkt VIII Kaufvertrag 1985-03-20 des Geh-
und Fahrweges sowie der Errichtung und Erhaltung des Geh-
und Fahrweges auf Gst 1757/1 1757/2 fir Gst 1757/13 in EZ
881

871/1986
DIENSTBARKEIT gem Pkt IX Kaufvertrag 1985-03-20 der Ver-
und Entsorgungsleitungen zu errichten und zu erhalten auf
Gst 1757/1 fur Gst 1757/13 in EZ 881

976/1986 auf Gst 1757/1 das auf die Dauer des Bestehens der
auf GSt 1757/13 in EZ 881 errichteten Freizeitanlage
begriindete Bestandrecht fir Winter und
Sommersportprojektierungsgesellschaft mbHLermoos

2355/1986
DIENSTBARKEIT gem Pkt 3 Dienstbarkeitsvertrag 1986-08-19
der Errichtung, Bedienung und Erhaltung einer
Transformatorenstation sowie des Geh- und Fahrweges auf Gst
1725/1 fir Elektrizitdtswerke Reutte Gesellschaft mbH

688/1997 Anderung

569/1967
DIENSTBARKEIT der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

Hochspannungsleitung auf Gst 1580 gem Abschnitt I
Dienstbarkeitsvertrag 1967-04-14 fir
Tiroler Wasserkraftwerke AG

1388/1988 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
90

569/1967
DIENSTBARKEIT der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst 1585 gem Abschnitt I
Dienstbarkeitsvertrag 1967-04-14 fir
Tiroler Wasserkraftwerke AG

1388/1988 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
492

1232/1980
DIENSTBARKEIT auf einer Teilfl&che von 850 m2 des Gst 1585
die Duldung der Errichtung, des dauernden Bestandes, der
dauernden Erhaltung und Betriebes eines StraBentunnels
unter der Erdoberflache samt allen Nebenanlagen und
Versorgungseinrichtungen fiir Republik Osterreich
(Bundesstralenverwaltung)

1388/1988 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
492

3470/1985
DIENSTBARKEIT der Duldung der Errichtung, des dauernden
Bestandes, der dauernden Erhaltung und Betriebes eines
StraBentunnels unter der Erdoberfldche samt allen
Nebenanlagen und Versorgungseinrichtungen auf Gst 1583 fiir
Republik Osterreich (BundesstraBenverwaltung)

1388/1988 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
492

2040/1993
DIENSTBARKEIT des unbeschrankten Geh- und Fahrrechtes gem
Pkt 4 des Dienstbarkeitsvertrages 1992-09-28 auf Gst 1757/2
1757/1 zu Gst 1757/13 fir Elektrizitatswerke Reutte
Gesellschaft mbH

688/1997 Anderung

2040/1993
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Bedienung und Erhaltung eines
Muffenhauses gem Pkt 4 des Dienstbarkeitsvertrages
1992-09-28 auf Gst 1757/2 fiir Elektrizitatswerke Reutte
Gesellschaft mbH

688/1997 Anderung

2040/1993
DIENSTBARKEIT des unbeschrankten Geh- und Fahrrechtes zum
Muffenhauses gem Pkt 4 des Dienstbarkeitsvertrages
1992-09-28 auf Gst 1757/2 fiir Elektrizitatswerke Reutte
Gesellschaft mbH

688/1997 Anderung

2581/1993
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges gem Pkt. 8 des Kauf-
und Dienstbarkeitsvertrages 1992-11-03 auf Gst 1498/1
1499/1 fir Fa. Berglifte Giselher Langes GesmbH u Co. KG

2581/1993
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und des Betriebes
der Grubigalmbahn gem Pkt. 9. des Kauf- und
Dienstbarkeitsvertrages 1992-11-03 auf Gst 1499/1 fir
Berglifte Giselher Langes GesmbH u Co. KG

3611/1993
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges gem Pkt 8 des Kauf-
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40

41

42

43

44

46

48

49

50

52

53

und Dienstbarkeitsvertrages 1992-12-17 auf Gst 1499/1 fur
Firma Berglifte Giselher Langes Gesellschaft mbH & Co KG

3611/1993
DIENSTBARKEIT der Errichtung und Erhaltung und des
Betriebes der Doppelsesselbahn, Schihlitte gem Pkt 9 des
Kauf- und Dienstbarkeitsvertrages 1992-12-17 auf Gst 1499/1
fiir Firma Berglifte Giselher Langes Gesellschaft mbH & Co
KG

3356/1994
DIENSTBARKEIT der Errichtung und Erhaltung eines
Wasserbassins sowie des Geh- und Fahrweges gem Pkt 2. des
Tausch- und Dienstbarkeitsvertrages 1992-09-23 auf Gst
1757/1 fir Gemeinde Lermoos

3356/1994
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges gem Pkt 3. des Tausch-
und Dienstbarkeitsvertrages 1992-09-23 auf Gst 483/4 fir
Gemeinde Lermoos

2251/1995
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und des Betriebes
der Einseilumlaufbahn Grubig I gem Dienstbarkeitsvertrag
1995-01-27 auf Gst 1499/1 1499/2 fir Berglifte Giselher
Langes Gesellschaft mbH & Co KG

2870/1996
BESTANDRECHT auf Gst 1499/1 gem Pachtvertrag 1996-06-27 fur
SEGNAL Vermietungs-und Verpachtungs GmbH&CoKG

2164/2006
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und des Betriebes
der Seilbahnanlage "6-SBK-Hochmoosexpress"
auf Gst 2405 1498/1 1498/2
gem Pkt II. Vertrag 2006-07-13 fir
Berglifte Giselher Langes Gesellschaft mbH & Co KG

2610/2007
BESTANDRECHT befristet bis 2046-12-31
gem Mietvertrag 2007-07-03 fir
Berglifte Giselher Langes GesmbH & Co KG

135/2009
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Bedienung und Erhaltung einer
Transformatorenstation auf Gst 1106 im Sinne des Pkt II des
Vertrages 2008-09-19 fiir Elektrizitédtswerke Reutte
Gesellschaft mbH und deren Rechtsnachfolger

20800/2012 Berichtigung von Fehlern gem § 104 GBG

135/2009
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf Gst 1106 im Sinne
des Pkt II 1lit b des Vertrages 2008-09-19 fur
Elektrizitdtswerke Reutte Gesellschaft mbH und deren
Rechtsnachfolger

20800/2012 Berichtigung von Fehlern gem § 104 GBG

22022/2012
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges auf Gst 1498/1
gem Pkt II. Dienstbarkeitsvertrag 2011-02-25 fir
Gst 1124/2 in EZ 1043

1469/2013
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und Nutzung der fir
einen Seilbahnbetrieb erforderlichen maschinellen und
baulichen Anlagen und Seilbahntrassen auf Gst 1171 1172
gem Pkt 3. Dienstbarkeitsvertrag 2012-11-23 fir
Berglifte Giselher Langes Gesellschaft mit beschrédnkter
Haftung und Co. Kommanditgesellschaft (FN 21498s)
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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